
WNIOSEK O ZWROT OPŁATY SKARBOWEJ 

 

Wnioskodawca:                                                                                                      Organ podatkowy: 

                                                                                                                            BURMISTRZ GMINY RAWICZ            
 

...................................................... 

 

(Nazwa pełna/Nazwisko, imię) 
 

...................................................... 

......................................................
 

(Adres)
 

.......................................................
 

(telefon)
 

......................................................                                                      Rawicz, dnia  ................................................. 
 
Identyfikator Podatkowy (NIP lub PESEL) 

 

 

 

 Proszę o zwrot opłaty skarbowej uiszczonej  
 
w dniu ........................................ w kwocie ....................................zł 

(słownie:.............................................................................................................................................................),  

w związku z:  

□ niedokonaniem czynności urzędowej / niewydaniem zaświadczenia lub zezwolenia

 (pozwolenia, koncesji)* np. organ nie wydał decyzji ze względu na braki formalne wniosku,

 wnioskodawca wycofał swój wniosek (proszę określić szczegółowo przedmiot opłaty  skarbowej,

 przyczyny niedokonania czynności, nazwę i adres organu do którego złożono wniosek, 

 zasadność zwrotu)   
…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 

 

 □ nienależną zapłatą opłaty skarbowej** np. wpłata na konto niewłaściwego organu, zwolnienie

 z opłaty skarbowej, nienależna opłata za złożenie dokumentu pełnomocnictwa, omyłkowa

 dwukrotna wpłata tej samej opłaty skarbowej, wpłata mimo rezygnacji ze złożenia wniosku (proszę 

 wyjaśnić dlaczego wpłata jest nienależna oraz wskazać nazwę i adres organu do którego 

 złożono wniosek)   

…............................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................ 
 

Podmioty, na których solidarnie ciążył obowiązek zapłaty opłaty skarbowej ....................................................... 
 

....................................................................................................................................................................................... 

 



 

Opłatę skarbową proszę zwrócić: 

 

 □ na rachunek własny nr  

  --     --     --     --     --     --     

 
   

 

 

 

 

 

 

 

         ….................................................................................... 

                       (podpis wnioskodawcy)  

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić  

** wykaz przedmiotów opłaty skarbowej stanowi załącznik do ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 

skarbowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1827);  

 

UWAGA ! 

NINIEJSZY WNIOSEK NIE JEST WŁAŚCIWY W PRZYPADKU ZWROTU MYLNIE UISZCZONYCH 

NALEŻNOŚCI NIESTANOWIĄCYCH OPŁATY SKARBOWEJ NP. OPŁATY ZA WYDANIE PRAWA 

JAZDY, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNO-PRAWNYCH (DEKLARACJA PCC3) ITP.  

 

 

 

                                                                                                 
  

 

Pouczenie 

 
Burmistrz Gminy Rawicz jest organem właściwym w sprawie zwrotu opłaty skarbowej, zapłaconej     

w organie lub podmiocie dokonującym czynności urzędowej lub wydającym zaświadczenie pod 

warunkiem, że siedziba tego organu lub podmiotu znajduje się na terenie Gminy Rawicza.  

 

Jeśli obowiązek zapłaty opłaty skarbowej ciążył solidarnie na osobach fizycznych, osobach prawnych 

lub jednostkach organizacyjnych niemających osobowości prawnej, wówczas decyzja o zwrocie opłaty 

skarbowej zostanie wydana wszystkich solidarnie zobowiązanym  do jej zapłaty, natomiast zwrot 

opłaty skarbowej następuje na rzecz jednej z tych osób, określonej w decyzji o zwrocie.  
 

 

 

 

 

 

WNIOSEK NALEŻY SKŁADAĆ POD ADRESEM: 

 

 Urząd Miejski Gminy Rawicz 

ul. Piłsudskiego 21 

63-900 Rawicz 

 

 

 

 


